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Championnat de France Universitaire
Karaté - Nancy 2025

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère J111092862 BUI MAI-LINH UDG - ASU GRENOBLE ALPES STAPS GRENOBLE

2ème MQ1E085986 VINCENT KETHLEEN INSA DE LYON LYON

3ème O111037082 ANCEL CHLOE Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ

3ème O111082275 ROS MANON Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ

5ème AMU1078678 COSTA CECILIA AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE

5ème YZ00075140 GERAUD NOEMIE Inst.Catholique de Toulouse TOULOUSE

NC MA1U091258 REY-MARTINEZ PAULINE UD Lyon - UTE LYON 1 SCIENCES LYON

NC YT40085970 CALVANUS JULIE AS INP Toulouse TOULOUSE

NC PAZU081646 BOGNI LOUNA UNIVERSITE COTE D'AZUR NICE

NC HC01094114 DRUJON LUCILE U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. CRETEIL

NC S300084611 LAMBERT MYRIAM SORBONNE-NOUVELLE PARIS

NC K510097461 WILLAME ELORA ASE U LILLE ST LILLE

NC MA11088992 MELLET MORGANE UD Lyon - UTE LYON 1 APS LYON

NC X20M095210 CHAMMOUMA NESRINE Université de Haute Alsace STRASBOURG

NC MA7I093817 LONGET EVY UD Lyon - UJM IUT LYON

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère O14D055881 SCHMITT SABRINA Univ Lorraine - IAE Metz NANCY-METZ

2ème J000088924 GAGNEUX MANON LAURASU Grenoble Individuel GRENOBLE

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère S50U053357 BAS LOUSSINE UNIVERSITE PARIS CITE PARIS

2ème S50U076615 TOUVREY JENNA UNIVERSITE PARIS CITE PARIS

3ème H401071788 HAFEZAN MARISSA U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL

3ème TA01084634 COCHARD MARYLOU AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

5ème 8100094460 BELHADJI MANELLE PARIS SCHOOL OF SPORTS PARIS IDF

5ème Q100099300 GIRANDIER ROMANE ASU ANGERS NANTES

7ème J000088924 GAGNEUX MANON LAURASU Grenoble Individuel GRENOBLE

NC S50U086557 MAAZOUZI TESSNIME UNIVERSITE PARIS CITE PARIS

NC J110093810 DOMINGUES CATARINA UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC J12E087815 DOS SANTOS SUELLEN UDG - GRENOBLE INP GRENOBLE

NC O14D055881 SCHMITT SABRINA Univ Lorraine - IAE Metz NANCY-METZ

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère NU00074491 SAQUE MATHILDE UNIVERSITE PERPIGNAN MONTPELLIER

2ème MA71088979 BRUNEL EMILIE UD Lyon - UJM STAPS LYON

3ème K50M103755 KAYADI IMANE ASE U LILLE MEDECINE LILLE

4ème YT40085970 CALVANUS JULIE AS INP Toulouse TOULOUSE

Jeunes Filles Kata

Jeunes Filles - 50 kg

Jeunes Filles - 55 kg

Jeunes Filles - 61 kg



Championnat de France Universitaire
Karaté - Nancy 2025

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère ZSOU091316 CRIOU EVA UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES

2ème S4SC092975 MENACER DJIHANE SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES PARIS

3ème X102094064 FOULON JORDANE Université de Strasbourg STRASBOURG

4ème NM11064225 AVIZOU MARIE UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER

5ème VV00068902 VERNET CARLA ECOLE D'ARCHITECTURE BRETAGNE RENNES

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère I11A014441 PEA CLEMENCE ASUB - uB Dijon DIJON

2ème S000094172 LOUMIKOU MOLLY LIFSU SITE PARIS PARIS

3ème MA3U096955 ITTELET FANNY UD Lyon - UTE LYON 3 LYON

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère TA01084634 COCHARD MARYLOU AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

2ème MA71088979 BRUNEL EMILIE UD Lyon - UJM STAPS LYON

3ème MA3U096955 ITTELET FANNY UD Lyon - UTE LYON 3 LYON

3ème VV00068902 VERNET CARLA ECOLE D'ARCHITECTURE BRETAGNE RENNES

NC K50M103755 KAYADI IMANE ASE U LILLE MEDECINE LILLE

NC J000088924 GAGNEUX MANON LAURASU Grenoble Individuel GRENOBLE

NC J12E087815 DOS SANTOS SUELLEN UDG - GRENOBLE INP GRENOBLE

NC NU00074491 SAQUE MATHILDE UNIVERSITE PERPIGNAN MONTPELLIER

NC Q100099300 GIRANDIER ROMANE ASU ANGERS NANTES

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er SS00047933 HOFFMANN LUCAS SCIENCES PO PARIS PARIS

2ème ZSOU094543 CHAFFORT LUCAS UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES

3ème ZSOU058706 D'ONGHIA ENZO UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES

3ème O12B095233 BUISSON MATTEO Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ

5ème AMU1027016 TELLIEZ-MORENI MANOLO AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE

5ème AMU1099537 DUDON NOHAN AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE

7ème V2B0097596 PACAUD ROMAIN ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES

7ème Q100098443 MAHLOUL MADRIS ASU ANGERS NANTES

NC J110092865 RIMOUX NATHAN UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC K50M095963 JULLIEN THIBAULT ASE U LILLE MEDECINE LILLE

NC K50M095964 JULLIEN AMAURY ASE U LILLE MEDECINE LILLE

NC X102057510 COHONER YANIS Université de Strasbourg STRASBOURG

NC MA7U098087 HDIDOU ILYASS UD Lyon - UJM ST ETIENNE LYON

Jeunes Filles - 68 kg

Jeunes Filles + 68 kg

Jeunes Filles Open

Jeunes Gens Katas



Championnat de France Universitaire
Karaté - Nancy 2025

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1ère SH0B087143 PIERROT GASPARD DAUPHINE PSL PARIS

2ème C000107084 EL ASRAOUI ILIES Ligue Bourgogne Franche-Comté BESANCON

3ème I11A026442 MANSOURI RAYAN-ABDELLAH ASUB - uB Dijon DIJON

3ème K50M023383 PICAZO LUQUE ANGEL ASE U LILLE MEDECINE LILLE

NC AMU1027016 TELLIEZ-MORENI MANOLO AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE

NC J110094042 FALCO ENZO UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC Q100096447 MALLET JONATHAN ASU ANGERS NANTES

NC S000071509 RAZAFIMAHEFA RIANA LIFSU SITE PARIS PARIS

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er X20M076298 TAS YANIS Université de Haute Alsace STRASBOURG

2ème S000080193 KE GRIFFIN LIFSU SITE PARIS PARIS

3ème NM11094401 ACHARD BAPTISTE UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER

3ème J110077569 BELBEY MOHAMED UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

5ème H200092761 PARAMESWARAN ANISHTAN ESO Sporting Club (Créteil) CRETEIL

5ème P201032517 MONTEROSSO UGO UNIVERSITE DE TOULON STAPS NICE

7ème C101107742 TITOUAH MASSINISSA UFC Besançon - STAPS BESANCON

7ème J110094052 MAILLARD TOM UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC EU00103109 WANDJI JEAN-EUDES Université de Caen Normandie CAEN

NC MA71098233 AZEBOUCH MADRISS UD Lyon - UJM STAPS LYON

NC I11A093311 ARCHEREAU THOMAS ASUB - uB Dijon DIJON

NC EU00099147 GILLOT BRENDON Université de Caen Normandie CAEN

NC O11S095370 MENZRI YANIS Univ Lorraine - Sciences Nancy NANCY-METZ

NC X102012380 KAPPS PHILIPPOT THEO Université de Strasbourg STRASBOURG

NC X102012679 ZANIN ANDREA Université de Strasbourg STRASBOURG

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er C10A107093 HIERSO HAIRISS UFC Besançon - ST BESANCON

2ème MA8E095794 YAZID ILIAN UD Lyon - IDRAC LYON LYON

3ème OP00093259 SAVINI UGO ICN Business School Nancy NANCY-METZ

3ème K800073661 ZAIM MOHAMED A.S.E. ULCO LILLE

5ème HC0U094785 WALCH LOHENGRIN U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL

5ème Q100098443 MAHLOUL MADRIS ASU ANGERS NANTES

NC MA7U098087 HDIDOU ILYASS UD Lyon - UJM ST ETIENNE LYON

NC AMUC080021 AZZOUG SMAIL YACINE AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE

NC AMUC095774 BARRY YACINE AMU MARSEILLE CENTRE AIX-MARSEILLE

NC H500092669 SKENDRAOUI ANIS UNIVERSITE PARIS 8 CRETEIL

NC LA0E003415 MARMANDE AXEL ASUL - ENSIL ENSCI LIMOGES

NC Q100099297 NDOMBO MOUKINAYANN ASU ANGERS NANTES

Jeunes Gens -60 Kg

Jeunes Gens -67 Kg

Jeunes Gens -75 Kg



Championnat de France Universitaire
Karaté - Nancy 2025

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er S000088498 ACHY JEAN-JOEL LIFSU SITE PARIS PARIS

2ème O12B094924 LIBERT LUCAS Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ

3ème ZZ00094031 BAKHTI IDRISS SKEMA BUSINESS SCHOOL Paris VERSAILLES

3ème J110093812 ZAIDI ARRIS UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC I11A036351 SIOHAN ERWAN ASUB - uB Dijon DIJON

NC H401088464 SALAMI MAROUANE U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er I11A092450 RAMI HAITHAM ASUB - uB Dijon DIJON

2ème P200100270 BELASRI NABIL UNIVERSITE TOULON NICE

3ème J110092866 BOU ZEID CHARBEL UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

3ème M000099149 MIMOUN LLYODORE LAURA.SU SITE DE LYON LYON

NC J110094169 CHAIEB MOHAMED DHIA UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC MA1M060901 SEMAHI JAWAD UD Lyon - UTE LYON 1 SANTE LYON

NC O13Y094700 SERRIDJ AURELIO Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ

Classemen
t N° licence Nom Prénom AS Académie

1er S000088498 ACHY JEAN-JOEL LIFSU SITE PARIS PARIS

2ème K800073661 ZAIM MOHAMED A.S.E. ULCO LILLE

3ème EU00103109 WANDJI JEAN-EUDES Université de Caen Normandie CAEN

3ème S000071509 RAZAFIMAHEFA RIANA LIFSU SITE PARIS PARIS

NC NV00092700 POCHAT ENZO UNIVERSITE DE NIMES MONTPELLIER

NC J110093812 ZAIDI ARRIS UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC MA8E095794 YAZID ILIAN UD Lyon - IDRAC LYON LYON

NC M000099149 MIMOUN LLYODORE LAURA.SU SITE DE LYON LYON

NC J110094052 MAILLARD TOM UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC EU00104103 NGUYEN DINH TRUONG Université de Caen Normandie CAEN

NC I11A093311 ARCHEREAU THOMAS ASUB - uB Dijon DIJON

NC LA0E003415 MARMANDE AXEL ASUL - ENSIL ENSCI LIMOGES

NC O11S095370 MENZRI YANIS Univ Lorraine - Sciences Nancy NANCY-METZ

NC NM11094401 ACHARD BAPTISTE UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER

NC J110092866 BOU ZEID CHARBEL UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC I11A026442 MANSOURI RAYAN-ABDELLAH ASUB - uB Dijon DIJON

NC I11A036351 SIOHAN ERWAN ASUB - uB Dijon DIJON

NC Q100099297 NDOMBO MOUKINAYANN ASU ANGERS NANTES

NC MA71098233 AZEBOUCH MADRISS UD Lyon - UJM STAPS LYON

NC J110094169 CHAIEB MOHAMED DHIA UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC Q100098443 MAHLOUL MADRIS ASU ANGERS NANTES

NC O12B094924 LIBERT LUCAS Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ

NC EU00099147 GILLOT BRENDON Université de Caen Normandie CAEN

NC I11A092450 RAMI HAITHAM ASUB - uB Dijon DIJON

NC J110077569 BELBEY MOHAMED UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

NC Q100096447 MALLET JONATHAN ASU ANGERS NANTES

NC H500092669 SKENDRAOUI ANIS UNIVERSITE PARIS 8 CRETEIL

Jeunes Gens -84 Kg

Jeunes Gens +84 Kg

Jeunes Gens Open



Championnat de France Universitaire
Karaté - Nancy 2025

N° licence Nom Prénom AS Académie

MA3U096955 ITTELET FANNY UD Lyon - UTE LYON 3 LYON

MA71098233 AZEBOUCH MADRISS UD Lyon - UJM STAPS LYON

MA8E095794 YAZID ILIAN UD Lyon - IDRAC LYON LYON

M000099149 MIMOUN LLYODORE LAURA.SU SITE DE LYON LYON

ZSOU091316 CRIOU EVA UNIV PARIS SACLAY Orsay U IDF

S000088498 ACHY JEAN-JOEL LIFSU SITE PARIS IDF

H500092669 SKENDRAOUI ANIS UNIVERSITE PARIS 8 IDF

I11A014441 PEA CLEMENCE ASUB - uB Dijon DIJON

I11A026442 MANSOURI RAYAN-ABDELLAH ASUB - uB Dijon DIJON

I11A092450 RAMI HAITHAM ASUB - uB Dijon DIJON

I11A093311 ARCHEREAU THOMAS ASUB - uB Dijon DIJON

K50M103755 KAYADI IMANE ASE U LILLE MEDECINE LILLE

K50M023383 PICAZO LUQUE ANGEL ASE U LILLE MEDECINE LILLE

K800073661 ZAIM MOHAMED A.S.E. ULCO LILLE

Q100099300 GIRANDIER ROMANE ASU ANGERS NANTES

Q100096447 MALLET JONATHAN ASU ANGERS NANTES

Q100098443 MAHLOUL MADRIS ASU ANGERS NANTES

Q100099297 NDOMBO MOUKINAYANN ASU ANGERS NANTES

NM11064225 AVIZOU MARIE UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER

NM11094401 ACHARD BAPTISTE UMONTPELLIER STAPS MONTPELLIER

NV00092700 POCHAT ENZO UNIVERSITE DE NIMES MONTPELLIER

J000088924 GAGNEUX MANON LAURASU Grenoble Individuel GRENOBLE

J12E087815 DOS SANTOS SUELLEN UDG - GRENOBLE INP GRENOBLE

J110077569 BELBEY MOHAMED UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

J110093812 ZAIDI ARRIS UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

O14D055881 SCHMITT SABRINA Univ Lorraine - IAE Metz NANCY-METZ

O11S095370 MENZRI YANIS Univ Lorraine - Sciences Nancy NANCY-METZ

O12B094924 LIBERT LUCAS Univ Lorraine - Lettres Nancy NANCY-METZ

O13Y094700 SERRIDJ AURELIO Univ Lorraine - Polytech Nancy NANCY-METZ

J110093810 DOMINGUES CATARINA UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

J110092866 BOU ZEID CHARBEL UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

J110094052 MAILLARD TOM UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

J110094169 CHAIEB MOHAMED DHIA UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE

MA71088979 BRUNEL EMILIE UD Lyon - UJM STAPS LYON

MA1M060901 SEMAHI JAWAD UD Lyon - UTE LYON 1 SANTE LYON

MA7U098087 HDIDOU ILYASS UD Lyon - UJM ST ETIENNE LYON

NC

Univ Lyon éq 2

Par équipes

NC

Univ Lyon éq 1

1ère

5ème

Univ Angers

3ème

Univ Grenoble éq 2

NC

Univ Lorraine

NC

Ile de France

2ème

Académie Lille

Univ Grenoble éq 1

5ème

Académie Montpellier

3ème

UB Dijon
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